
6. ročník 1. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.1 4.9. - 8.9.2022

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
4.9.

1. TřH Slavnostní zahájení školního roku
2. TřH Třídnické záležitosti, poučení BOZP

ÚTERÝ
5.9.

1. TřH Projekt Společně ve škole
2. TřH Projekt Společně ve škole
3. TřH Projekt Společně ve škole
4. TřH Projekt Společně ve škole

STŘEDA
6.9.

1. Mat Pravidla hodnocení v matematice, opakování učiva 5. ročníku.
2. Děj Úvod do dějepisu - minulost, dějiny, dějepis a historie
3. Pří BOZP. Pravidla hodnocení v přírodopisu, seznámení s obsahem učiva 6. ročníku.
4. Vv Úvodní hodina - poučení, společná práce na kritériích hodnocení práce
5. Vv Kresba (kombinovaná technika) - společné téma Slunce (linie a barvy)
6.
7.

8.

Těl D
Těl Ch
Těl D
Těl Ch

BOZP. Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!
BOZP. Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!
Podle počasí - venku, atletika, vytrvalostní běhy.
Podle počasí - venku, atletika, vytrvalostní běhy.

ČTVRTEK

1. ČJ Pravidla hodnocení v předmětu ČJ, opakování učiva 5. ročníku
2. AJ Zprovoznění Wocabee účtů, pravidla hodnocení v předmětu AJ, My holidays
3. Mat Opakování přirozených čísel - zápis v desítkové soustavě.
4. ČJ Literatura - Úvod do teorie literárních druhů

7.9. 5.
6. Hud Hudební teorie a dějiny hudby
7. Inf Úvodní hodina - bezpečnost v učebně, orientace na klávesnici
8. Inf Orientace na klávesnici

PÁTEK
8.9.

1. Mat Opakování přirozených čísel - číselná osa.
2. Děj Člověk v dějinách - uvedení příkladů zdrojů
3. Vo Čas - volný čas
4. ČJ Opakování učiva 5. ročníku
5. Pří Opakování - živá a neživá příroda.

1. Vážení rodiče, milí žáci a učitelé nečínské školy! Chtěla bych nám všem popřát úspěšný start do
nového školního roku. Doufám, že ho prožijeme v klidu a všichni dosáhneme co nejlepších výsledků při naší
společné práci. Sledujte školní web a facebook, kde budeme průběžně zveřejňovat informace.
Mgr. Jolana Vaněčková, ředitelka školy.

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke vzájemné
informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.

3. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou ŽK. Potřebujete-li poradit
s jejím používáním, bude prostor na třídní schůzce 20.9. 2023 od 16:00 hodin.

4. Adaptační kurz
V termínu 11.-13.9. se žáci 6. a 8. třídy zúčastní adaptačního kurzu v rekreačním středisku Zrůbek, informace s
přihláškou dostanou žáci v úterý 5.9., prosím o její vyplnění a vrácení obratem.
5. ŠJ - vyzvedněte si v kanceláři vedoucí ŠJ čipy ke stravování (vratná kauce 120 Kč)
6. Prosím doplnit a aktualizovat údaje v dotaznících (telefon, e-mail, adresa), které žáci dostali, a vrátit obratem
třídní učitelce.
7. V pondělí 4.9. končí výuka po 2. vyučovací hodině, tj. v 9:05.
8. V úterý 5.9. proběhne společné fotografování třídy.

Tereza Pilecká, třídní učitelka




